respetado incluso, en las posibles reformulaciones tras la resolución provisional del procedi-
miento y sin que en ningún caso, la subvención pueda superar el 90 % del importe del presu-
puesto total de la actividad, se establece un límite por subvención de cincuenta y nueve mil 
novecientos noventa y nueve euros (59.999,00 €).  

El porcentaje que reste hasta cubrir el total del coste de la actividad podrá financiarse, bien a 
través de fondos propios, bien mediante la obtención de ayudas, recursos, ingresos o subven-
ciones que para la misma finalidad puedan percibir los beneficiarios de cualesquiera Adminis-